
1-14

19 300 350

40 10 340 19 33 51 13645

KOMMODE EBOLI

COMMODE EBOLI

CHEST EBOLI



Inter Link SAS
2-14



Inter Link SAS

3-14





5-14

6-14



7-14

8-14



9-14

10-14



11-14

12-14



13-14

14-14

3 kg max.

30 kg max.

5 kg max.



Uwaga!!W przypadku zgłaszania reklamacji prosimy posługiwać się kodami.

Achtung!! Falls der Reklamationen verwenden Sie bitte die Code.

Attention!! In case of claims please use codes.

Numer/Nummer/Number Kod/Kode/Code Wymiar/Masse/Dimension

01 7006727 746 297 16

02 7006728 746 297 16

03 7006729 771 297 16

09 7006730 708 265 16

04 7006731 737 296 16

11 7006732 360 265 16

16 7006733 326 85 16

05 7006734 349 365 16

07 7006735 349 365 16

15 7006736 171 365 16

12 7006737 338 255 3

10 7006738 726 377 3

08 7007913 349 365 16


